ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕНСКОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.08.2019г.                                                                                          № 18/6
Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени, предоставляемого МУП Раменского муниципального района «Раменское телевидение», для проведения совместных агитационных мероприятий и размещения агитационных материалов  между кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированные списки кандидатов,  на выборах депутатов Совета депутатов   Раменского городского округа Московской области, назначенных на 8 сентября 2019 г.
В соответствии со статьями 41, 42 Закона Московской области от 04.06.2013 г. №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области» Территориальная избирательная комиссия Раменского района РЕШИЛА:
1. Утвердить  протоколы  жеребьевки по распределению бесплатного эфирного времени, предоставляемого МУП Раменского муниципального района «Раменское телевидение», для проведения совместных агитационных мероприятий и размещения агитационных материалов  между кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированные списки кандидатов,  на выборах депутатов Совета депутатов   Раменского городского округа Московской области, назначенных на 8 сентября 2019 г. согласно приложениям №№1-3.

2. Опубликовать Протокол жеребьевки в Общественно-политической газете Раменского муниципального района «Родник».

3. Контроль    за   исполнением    настоящего   решения    возложить    на председателя   Территориальной  избирательной  комиссии   Мазурина Н.М.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                            Н.М. Мазурин

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Раменского района                                                            О.В. Беляева